- KECKERMANN, Bartholomaeus. *GYMNASIUM LOGICUM, Id est, DE USU ET EXERCITATIONE LOGICAE ARTIS ABSolutiori & pleniori, LIBRI TRES*, Hanoviae, Apud Guilielmum Antonium, [1605].
- . *SYSTEMA LOGICAE TRIBUS LIBRIS ADORNATUM, PLENIORE PRAECEPTORUM METHodo, & Commentariis scriptis ad praeceptorum illustrationem & collationem cum doctrina Aristotelis, atque aliorum, tum veterum tum recentium Logicorum sententiis ac disputationibus*, Hanoviae, Apud Haered Guiliemi Antoni, 1611.
- . *SYSTEMA S. S. THEOLOGIAE, TRIBUS LIBRIS adornatum Methodum ac Dispositionem operis Tabula praefixa adumbrat, Cum Indice rerum & verborum. EDITIO ULTIMA*, Hanoviae, Apud Guilielmum Antonium, 1610.
- . *RHETORICAE ECCLESIASTICAE, Sive ARTIS FORMANDI ET HABENDI CONCIONES SACRAS, LIBRI DUO, METHODICÈ ADORNATI per Praecepta & Explicationes*, Hanoviae, Apud Guilielmum Antonium, 1606.
- LA PEYRÈRE, Isaac de. *Praeadamitae sive Exercitatio super Versibus duodecimo, decimotertio, et decimoquaro, capitis quinti Epistolae D. Pauli ad Romanos*, s.l., s.n., 1655.
- LASCO, Johannes a. *Brevis et compendiaria responsio ad collectos certos quosdam ex Erasmo Albero per Stanislaum Hosium*, s.l., s.n., 1559.
- LATOMUS, Jacques. *DE primatu Romani Pontificis adversus Lutherum. Eiusdem Responsio ad Elleboron Ioannis Oecolampadij. Eiusdem Responsi ad Lutherum*, [Anvers], [Hillen], [1525].
- . *De trium linguarum et studii theologici ratione dialogus*, [Anvers], [Hillen], [1519].
- . *De variis quaestionum generibus quibus certat Ecclesia intus et foris*, [Anvers], [Hillen], [1525].
- . *ARTICULORUM DOCTRINAE FRATRIS Martini Lutheri per theologos Lovanienses damnator[um] Ratio ex sacris literis, & veteribus tractatoribus, per Iacobum Latomum sacrae theologiae professorem*, [Anvers], [Hillen], [1521].
- LE CLERC, Jean. *ARS CRITICA, IN QUA AD STUDIA Linguarum Latinae, Graecae, & Hebraicae via munitur; Veterumque emendandorum, & Spuriorum Scriptorum a Genuinis dignoscendorum ratio traditur*, 2 vols., Amstelaedami, Apud Georgium Gallet, 1697.
- . *DÉFENSE DES SENTIMENS De quelques Théologiens de Hollande. SUR L'HISTOIRE CRITIQUE du Vieux Testament. CONTRE LA REPOSE DU PRIEUR de Bolleville*, A Amsterdam, Chez Henry Desbordes, 1686.
- . *SENTIMENS DE QUELQUES THÉOLOGIENS DE HOLLANDE SUR L'HISTOIRE CRITIQUE Du Vieux Testament, composée par le P. RICHARD SIMON de l'Oratoire, Où en remarquant les fautes de cet Auteur, on donne divers Principes utiles pour l'intelligence de l'Écriture Sainte*, A Amsterdam, Chez Henri Desbordes, 1685.
- LENS, Jean de. *DE VERBO DEI NON SCRIPTO SEU TRADITIONIBUS ECCLESIASTICIS Contra Scholasticam Antonii Sadeelis DE VERBO DEI SCRIPTO Disputationem LIBRI III*, Antverpiae, Apud Viduam, & Ioanne Moretum, 1591.
- LENTULUS, Cyriatus. *Nova Renati Descartes Sapientia faciliori quam antehac methodo detecta*, Herbornae Nassoviorum, s.n., 1651.
- [LÉON X]. *Bulla contra errores Martini Lutheri & sequacium*, s.l. [Rome], s.n. [Mazochius], [1520].
- Les Actes de la Dispute de Lausanne 1536*, éd. A. Piaget, Neuchâtel, Université de Neuchâtel, 1928.
- LIMBORCH, Philip van. *THEOLOGIA CHRISTIANA, Ad praxin pietatis ac promotionem pacis, Christianae unice directa*, Amstelaedami, Apud Henricum Wetstenium, 1686.
- LINDANUS, Wilhelm. *PANOPLIA EVANGELICA, SIVE DE VERBO DEI EVANGELICO LIBRI QUINQUE: QUIBUS ex Scriptura Prophetica & Apostolica illius eruitur, & declaratur indoles atque natura: Partes explicantur, Scriptum atque to agraphon, Non scriptum, & quae ad Traditiones indubitato Apostolicas, licet non scriptas, at fide tamen pari suscipiendas pertinent, petractantur. Denique verbum Dei non scriptum, sed traditum, adversus infesta Catholicae Christi IESU Ecclesiae hostium tela, & arietationes omnes defenditur*, Coloniae Agrippinae, Excudebat Maternus Cholinus, 1560.